
單位：新臺幣元
中華民國 109 年 11 月份

主要業務計畫執行明細表

新北市地方教育發展基金─新北市立三重高級商工職業學校 13145-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數  10.78

 197.88本月數高中及高職教育計畫  24,101,684

 298,019,137

 8,091,000

 269,029,000

 16,010,684

 28,990,137

累計數 -39.60

-72.63本月數建築及設備計畫  1,234,172

 8,000,950

 4,509,000

 13,247,000

-3,274,828

-5,246,050


